山西省2010年普通高校艺术类专业考试通知  高考频道  PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E7_9C_812_c65_645876.htm 关于山西省2010年普通

高校艺术类专业考试工作的通知各市普通高校招生办公室（

招考中心），有关高等院校: 根据教育部有关规定，2010年省

普通高校艺术类美术、音乐、舞蹈专业的专业考试工作，由

省招生考试管理中心统一组织实施（以下简称“省统考”）

；主持与播音、表演（含影视表演、戏曲表演）、广播电视

编导、艺术设计（服装设计与表演方向）各专业的专业考试

工作，由省属高校联合组织专业考试（以下简称“省联考”

），其它未涉及的专业由招生院校自行组织专业考试(以下简

称“校考”)。现将艺术类专业考试工作有关事项通知如下，

请遵照执行。 一、报名 凡符合省招考中心《关于做好2010年

普通高校招生考试报名工作的通知》（晋招考高字[2009]21号

）文件规定的报名条件者，均可报考。 所有报考普通高校艺

术类美术、音乐、舞蹈各专业的考生（除部分专业外见〈附

件〉），均须参加全省统一组织的专业考试。 所有报考太原

师范学院汉语言文学（节目主持方向）专业(本科)以及省属

高校高职（专科）播音及表演专业的考生须参加主持与播音

及表演专业省联考（山西师范大学承办）。 所有报考山西师

范大学广播电视编导专业（本科）以及省属高校高职（专科

）编导类专业的考生均须参加省联考（山西师范大学承办）

。 所有报考太原理工大学艺术设计（服装设计与表演方向）

专业（本科）以及省属高校高职（专科）服装表演专业的考

生均须参加美术类专业统考和太原理工大学承办的省联考。

考生统一报名时除填写相关报名表格外还须填写《山西省普

通高校音乐（美术）专业考试报名表》，按规定缴纳艺术类

考试费，并签订诚信考试承诺书。 考生号的编排按省招考中

心《关于做好2010年普通高校招生考试报名工作的通知》（

晋招考高字[2009]21号）文件的规定执行。 各市招办将所辖

县（市、区）招办上报的艺术类报名和数码照片信息软盘及

有关资料（含美术、音乐专业考点名称）汇总后，于12月21

日前报送省招考中心。省招考中心将按照教育部的有关文件

要求，随机编排考场，并将考试注意事项及要求告知考生。

省属高校即山西大学的戏剧影视文学（艺文艺理均可）、太

原师范学院的美术学（书法方向，艺文艺理均可）和汉语言

文学（戏剧影视文学方向，文史类）、大同大学的美术学（

书法方向、艺文艺理均可）等专业的报名考试工作由各招生

学校负责组织。考生报考时须缴纳有关费用及数码像片三张

，填写有关报名表格，并在规定时间按时参加考试。无当年

高考考生号及数码照片的，一律不准报名。 二、专业考试 1

、美术 （1）报到时间及地点：考生于2010年1月8日到各市招

办设立的报到点报到，具体地点由各市招办通知。 考生报到

时凭本人《居民身份证》领取《美术专业准考证》，持本人

《居民身份证》和《美术专业准考证》参加考试。 （2）考

试科目及时间：2010年1月9日。 上午：色彩 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com